TARIFS ANNUELS moins de 18 ans 2025-2026						
ADHESION (par famille)	25,00 €					
QUOTIENT FAMILIAL MENSUEL (REVENU FISCAL DE REFERENCE N-1 / NB PARTS / 12)	0 <qf<500< th=""><th>501<u><</u>QF<900</th><th>901<u><</u>QF<1300</th><th>1301<u><</u>QF<1800</th><th>1801<u><</u>QF<2300</th><th>2301<u><</u>QF<9999</th></qf<500<>	501 <u><</u> QF<900	901 <u><</u> QF<1300	1301 <u><</u> QF<1800	1801 <u><</u> QF<2300	2301 <u><</u> QF<9999
SCOLARITE	Pour 1 élève de moins de 18 ans					
EVEIL GS 30 min	73 €	110€	147€	167€	180€	190€
INITIATION/FM SEULE/CHORALE ENFANTS 45 min	110€	165 €	220€	250€	270 €	285€
CURSUS COMPLET enfant (cycle 1 - 30 min) FM + 1 instrument + 1 pratique collective	230 €	330€	430 €	500€	550€	600€
CURSUS COMPLET enfant (cycle 2 - 45 min) FM + 1 instrument + 1 pratique collective	260€	360€	460€	530€	580€	630€
2ème cycle FM validé : Instrument + Pratique collective	210€	310€	410€	480€	530€	580€
2EME ENFANT	moins 15% du tarif 1er enfant					
3EME ENFANT	moins 30% du tarif 1er enfant					
HORS CDA	plus 300,00 € Montant correspondant à la participation de la CDA					